
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

 

D.D. n. 202 

Anno 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato dal MIUR con D.M. del 16 

luglio 2016 e pubblicato sulla G.U. n. 173 del 26 luglio 2016; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 168 del 12.11.2018, con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica per il conferimento di un contratto di lavoro autonomo ex 

art. 2222 per le attività di disseminazione e pubblicistica nell’ambito del 

progetto di ricerca “Center for Urban Informatics and Modeling (CUIM)” del 

Gran Sasso Science Institute; 

VISTE le domande di partecipazione prodotte dai candidati pervenute entro il 

termine di scadenza previsto dal bando; 

CONSIDERATO che l’ammissione dei candidati alla procedura di selezione avviene con 

riserva di accertamento dei requisiti di partecipazione previsti dal bando di 

selezione e che pertanto l’Amministrazione potrà disporre in qualsiasi 

momento l’esclusione per mancanza di uno dei requisiti previsti; 

DECRETA 

Articolo 1: I seguenti candidati appresso specificati sono ammessi alla selezione pubblica per 

il conferimento di un contratto di lavoro autonomo ex art. 2222 per attività di 

disseminazione e pubblicistica nell’ambito del progetto di ricerca “Center for 

Urban Informatics and Modeling (CUIM) (rif. LAU/08), con riserva di 

accertamento dei requisiti prescritti: 

 

n. Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

1 Michetti Stefano 23.02.1983 L’Aquila 

2 Pelliccione Claudia 28.09.1975 L’Aquila 

3 Clarkson Matilda Manuela 24.04.1969 Paraguay (EE) 

4 Giordano Roberto 14.06.1970 L’Aquila 

5 Bucciante Luana 05.02.1972 Lanciano (CH) 

6 Paul Celina Gnana Kanthy 12.09.1962 Kuwait (EE) 

7 Fetsis Alexia 02.09.1986 Termoli (CB) 

8 Taddei Ilenia 08.11.1977 L’Aquila 

 

Articolo 2:  Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa 

Amministrazione. 

L’Aquila, 10.12.2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Roberto MOLLE) 

mailto:info@gssi.it

	D.D. n. 202
	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA
	L’Aquila, 10.12.2018
	IL DIRETTORE GENERALE

		2018-12-10T10:19:13+0100
	MOLLE ROBERTO




